BonbwakoBa AHacTtacua OneroBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo
Homep 3aKJilouMBLUee OaTa
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBneHus
oueHKe nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKM
OO0O0"K.K"BU3HEC-
1706/24 03.04.2024
MAPTHEP"
OOO0"K.K"BU3HEC-
1758/24 03.04.2024
MNAPTHEP"
OO0O0"K.K"BU3HEC-
1755/24 04.04.2024

NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
1756/24 08.04.2024
NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
1757/24 09.04.2024
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
5865849 12.04.2024
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
1765/2024 11.04.2024
MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-
1759/24 16.04.2024
MAPTHEP"

CBepeHun

BonbwakoBa AHacTacus OnerosHa

005205
02.12.2008

Bup,
O0bBbeKT .

onpepenseMon
OLLEHKM

CTOMMOCTH
3eMeJbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
Oom mn
3eMeJibHbIN PblHOYHaA
y4acToK
3eMeJsibHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
3eMeJbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
3eMeJbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
KOMHaTa PbIHOYHas
Oom un
3eMeJsibHbIN PblHOYHaA
y4acToK
oM un
3eMeJbHbIN PbiHO4YHas

y4acToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



5880157

1760/24

1761/24

5921674

1763/24

1762/24

1764/24

1766/24

1768/24

1769/24

1770/24

1771/24

6004186

6110465

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

15.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

05.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

14.06.2024

KBapTupa

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

Odom n
3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3emMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1765/24

1766/24

1767/24

1768/24

6172789

1775/24

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Mapax

KeapTupa

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK



