

Большакова Анастасия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Анастасия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		005205			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1706/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1758/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.04.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1755/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1756/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1757/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5865849	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1765/2024	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.04.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1759/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.04.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5880157	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1760/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.04.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1761/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.04.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5921674	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1763/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1762/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.05.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1764/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.05.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1766/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1768/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.05.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1769/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.05.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1770/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1771/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6004186	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6110465	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1765/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1766/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1767/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1768/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.06.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
6172789	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1775/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.06.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости